
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE 
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-4945
E-MAIL: ptl@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 05/PTL/2020

A  Chefe  do  Departamento  de  Patologia  da  Universidade  Federal  de  Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, referente ao 

EDITAL Nº 049/2020/DDP de 07 de dezembro de 2020, destinado ao provimento de 01 (uma) 

vaga para professor substituto, 20 horas, na Área de conhecimento: Patologia Geral. 

    Inscrição       Nome   RG
01 FERNANDA MARCELLO SCOTTI 5.024.847
02 CIRO DANTAS SOARES 001.860.159
03 BRUNO AUGUSTO LINHARES ALMEIDA MARIZ 002077842
04 KAMILE LEONARDI DUTRA HORSTMANN 7.503.114
05 ARIANE BARRETO HAAGSMA 8.040.002-0
06 ALESSANDRA DUTRA DA SILVA 3058426242
07 KARIN BERRIA TOMAZELLI 5.228.954
08 RÚBIA TEODORO STUEPP 4.123.933
09 DÉBORA SANTOS ROCHA 7096413484
10 ANGÉLICA CERVEIRA DE BAUMONT 1090910454
11 NATALIA KOERICH LAUREANO 5.564.247
12 CAROLINE ZIMMERMANN 3.879.135

Florianópolis, 15 de dezembro de 2020.

Prof. João Péricles da Silva Júnior
Chefe do Departamento de Patologia


	PORTARIA Nº 05/PTL/2020

		2020-12-15T16:43:58-0300




